

Stines ApS
Grønnegade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 30 28 41 43

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

Stine Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stines ApS Grønnegade 18 7400 Herning
	Telefon: 96666636
	CVR-nr.: 30 28 41 43
	Stiftet: 22. februar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stine Dahl Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	SDN Holding, Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drifte kosmetolog- og hudplejeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.439 t.kr. mod 2.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.439.307	2.746.107
2 Personaleomkostninger	-2.276.181	-2.380.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-426.718	-521.877
Driftsresultat	736.408	-156.267
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.632	-7.220
Resultat før skat	725.776	-163.487
4 Skat af årets resultat	-160.238	34.682
Årets resultat	565.538	-128.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	565.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.805
Disponeret i alt	565.538	-128.805

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.806	315.793
6 Indretning af lejede lokaler	120.364	319.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.170</u>	<u>635.496</u>
7 Deposita	54.500	54.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.500</u>	<u>54.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.670</u>	<u>689.996</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	851.623	818.887
Varebeholdninger i alt	<u>851.623</u>	<u>818.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.199	3.750
Udskudte skatteaktiver	22.691	0
Andre tilgodehavender	36	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.600
Tilgodehavender i alt	<u>99.926</u>	<u>13.350</u>
Likvide beholdninger	1.899.716	1.239.745
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.851.265</u>	<u>2.071.982</u>
Aktiver i alt	<u>3.310.935</u>	<u>2.761.978</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.344.556	779.018
Egenkapital i alt	<u>1.469.556</u>	<u>904.018</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.143
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.186	182.007
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.904	332.302
Selskabsskat	204.072	63.602
Anden gæld	1.301.217	1.258.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.379</u>	<u>1.836.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.379</u>	<u>1.836.817</u>
Passiver i alt	<u>3.310.935</u>	<u>2.761.978</u>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	0	555.138
	<u>0</u>	<u>555.138</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	555.138
Resultat af særlige poster netto	0	555.138

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.932.943	2.135.568
Pensioner	264.517	176.679
Andre omkostninger til social sikring	78.721	68.250
	<u>2.276.181</u>	<u>2.380.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.632	7.220
	<u>10.632</u>	<u>7.220</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	204.072	-15.268
Årets regulering af udskudt skat	-43.834	-19.414
	<u>160.238</u>	<u>-34.682</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.502.753	1.753.893
Tilgang i årets løb	95.710	136.435
Afgang i årets løb	0	-387.575
Kostpris ultimo	1.598.463	1.502.753
Af- og nedskrivninger primo	-1.186.960	-1.160.728
Årets af-/nedskrivninger	-126.697	-184.399
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	158.167
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.313.657	-1.186.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.806	315.793
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	734.421	605.361
Tilgang i årets løb	26.400	129.062
Kostpris ultimo	760.821	734.423
Af- og nedskrivninger primo	-414.718	-313.766
Årets af-/nedskrivninger	-225.739	-100.954
Af- og nedskrivninger ultimo	-640.457	-414.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.364	319.703
7. Deposita		
Kostpris primo	54.500	54.500
Kostpris ultimo	54.500	54.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.500	54.500

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder.

Huslejeforpligtelse udgør normalt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDN Holding, Silkeborg ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.